TAPU VE KADASTRO MODERNiZASYON PROJESI EK FINANSMANI

SOSYAL ETKi DEGERLENDIRME CALISMASI

TABLO 1 Kadastro Harita ve Bilgilerinin Gilincellenmesi

Bolge Mudiirliigu

Birimler

isin Adi

Kisa Adi  Durumu

Toplam Parsel

ANKARA
EDIRNE
GAZIANTEP
iZMIR
ISTANBUL
SANLIURFA
SAMSUN

ANKARA
EDIRNE
GAZIANTEP
iZMIR
KOCAELI
SANLIURFA
ORDU

ANK-HYN [l Devam
EDN-MRK Devam
GZN-NZP Devam
iZM-TRE  Devam
KCL-1ZT Devam
SLU-BZV  Devam
ORD-MSD Devam

31603
24798
44830
59916
50177
41274
58105




